第２６９１回人事委員会会議開催概要

▼

１ 開催日時

平成 年 月 日（木）午後 時 分開議26 6 26 4 35

２ 開催場所

人事委員会室

３ 出席者

委員長 福井 啓介
委 員 田原 博明
委 員 那須 芳

４ 議事

（議事録の承認）

月 日に開催した第 回人事委員会会議の議事録を承認した。6 12 2690

（報告事項３）平成 年度京都府職員(上級）採用試験の第 次筆記試験にお26 1
ける出題の誤りについて

月 日に実施した採用試験での出題誤り及び対応について、事務局から報告し6 22
た。

（付議事項１）任期付職員の採用について

特定及び一般任期付職員の採用について承認した。

（報告事項１）第 回全国人事委員会連合会総会の概要について122

月 日に東京都で開催された総会の概要について、事務局から報告した。6 20

（報告事項２）平成 年度京都府職員（上級）採用試験の受験状況について26

月 日に実施した採用試験の受験状況について、事務局から報告した。6 22

（その他 １）京都府議会６月定例会における知事答弁について

月 日の代表質問における知事答弁の内容を、事務局から報告した。6 24